Zatacznik nr 6

do Uchwaty Nr XI1V.289.2025
Rady Gminy Nadarzyn

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiana zatacznika Nr 1 ,,Dotacje udzielane z budzetu dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych w 2025 roku” do uchwaty budzetowej na 2025 r.

Kwota dotacji

Dzial | Rozdzial § Tresé Iw zl
podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora Nazwa jednostki

finanséw publicznych

600 60004 2310 | Miasto Stoteczne

Warszawa 2 400 000,00
600 60004 2710 | Powiat Pruszkowski
856 265,13
600 60013 6300 | Mazowiecki Urzad
Wojewodzki 100 000,00
750 75020 2710 | Powiat Pruszkowski
556 157,06
600 60014 | 6300 | Powiat Pruszkowski
282 164,00
921 92109 2480 | Nadarzynski Osrodek
Kultury 3 195 000,00
921 92116 2480 | Biblioteka Publiczna
1 500 000,00
RAZEM 4 695 000,00 4194 586,19
Jednostki nie nalezgce do Nazwa
sektora finansow zadania/jednostki
publicznych
801 80101 2540 | Niepubliczna Szkota
Podstawowa 1 850 000,00
PITAGORAS
801 80101 2540 | Niepubliczna Szkota
Podstawowa WIR 150 000,00
801 80104 2540 | Przedszkole
Niepubliczne ,,7 760 000,00

Krasnoludkow”

801 80104 2540 | Przedszkole
Niepubliczne
Zgrom.Sidstr 700 000,00
Franciszkanek Rodziny
Maryi




801

80104

2540

Przedszkole
Niepubliczne "JUPIK"

2 860 000,00

801

80104

2540

Przedszkole
Niepubliczne
"KUBUS"

1 130 000,00

801

80104

2540

Przedszkole
Niepubliczne
"MALUCH"

1 500 000,00

801

80104

2540

Przedszkole
Niepubliczne "SMYK"

1350 000,00

801

80104

2540

Przedszkole
Niepubliczne
"Bajkowy Lasek"

350 000,00

801

80104

2540

Przedszkole
Niepubliczne
,,Minionki"

350 000,00

801

80149

2540

Przedszkole
Niepubliczne
"Bajkowy Lasek"

140 000,00

801

80149

2540

Przedszkole
Niepubliczne
"MALUCH"

210 000,00

801

80149

2540

Przedszkole
Niepubliczne "JUPIK"

2400 000,00

801

80149

2540

Przedszkole
Niepubliczne "7
Krasnoludkow"

250 000,00

801

80150

2540

Niepubliczna Szkota
Podstawowa
PITAGORAS

1 400 000,00

801

80150

2540

Niepubliczna Szkota
Podstawowa WIR

600 000,00

801

80195

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oswiaty —
realizacja dodatkowych
zadan o$wiatowych
zwigzanych z dzie¢mi
bedacymi obywatelami
Ukrainy
finansowanych z
Funduszu Pomocy

256 277,00

854

85404

2540

Przedszkole
Niepubliczne "7
Krasnoludkow

30 000,00

854

85404

2540

Przedszkole
Niepubliczne
,,Minionki"

10 000,00

854

85404

2540

Przedszkole
Niepubliczne "JUPIK"

210 000,00

010

01009

2830

Biezace utrzymanie
wod, urzadzen
wodnych i1 urzadzen
melioracyjnych na
terenie Gminy
Nadarzyn

380 000,00




750

75095

2360

Dziatalnos¢ na rzecz
dzieci i mtodziezy -
organizacja
wypoczynku dzieci i
miodziezy z terenu
gminy Nadarzyn

100 000,00

750

75095

2360

Realizacja zadania
publicznego o
charakterze lokalnym
lub regionalnym z
pominigciem otwartego
konkursu ofert

120 000,00

801

80153

2830

Wyposazenie szkot w
podreczniki, materiaty
edukacyjne Iub
materiaty ¢wiczeniowe
oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu
podrecznikow,
materiatow
edukacyjnych lub
materiatow
¢wiczeniowych w
przypadku szkot
prowadzonych przez
0soby prawne inne niz
jednostki samorzadu
lub osoby fizyczne.

5282,08

900

90005

6230

Dofinansowanie
kosztow inwestycji —
wymiana kottow c.o.

50 000,00

900

90095

6230

Dofinansowanie zadan
polegajacych na
gromadzeniu wod
opadowych i
roztopowych w
miejscu ich
powstawania

100 000,00

921

92195

2360

Wspieranie i
upowszechnianie
kultury, sztuki,
ochrony dobr kultury i
dziedzictwa
narodowego poprzez
organizacje i
prowadzenie orkiestry
Odgtej na terenie
Gminy Nadarzyn i
nauke gry na detych i
perkusyjnych
instrumentach
muzycznych

620 000,00

926

92605

2360

Upowszechnianie
kultury fizycznej i
sportu w zakresie
organizacji i szkolenia
w nastepujacych
dziedzinach: pitka
nozna, baseball, tenis
stotlowy, tenis ziemny,
biegi przetajowe,
koszykéwka,

1 815 000,00




siatkowka, sporty
walki, pitka reczna,
badminton, brydz,
kolarstwo,
lekkoatletyka oraz
organizacja imprez
rekreacyjno-
sportowych

RAZEM

16 506 277,00

3190 282,08




